ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               07 «февраля» 2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Абузярова Самира Маратовна МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Антоникова Дарья Александровна МАОУ «СОШ №10» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Бажанова Аня Сергеевна МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Бекренѐв Данила Александрович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Вилкова Людмила Алексеевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

2

6.  Григорян Лилит Арменовна МОУ "Луховский лицей" г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Устякина Екатерина Викторовна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Буданова Ирина Андреевна  МОУ «Ялгинская СОШ»  р. п. Ялга 9

9.  Буянкина Евгения Юрьевна МОУ «Ялгинская СОШ» р. п. Ялга 9

10.  Мартынов Артем Михайлович МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 9

11.  Минеев Алексей Сергеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 9

12.  Перфильев Кирилл Олегович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 7

13.  Сергеева Кристина Дмитриевна МОУ «Лицей №25 им. героя

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова»

г.о. Саранск 7

14.  Волкова Анастасия Юрьевна МОУ «СОШ №11» г.о. Саранск 6

15.  Леонова Екатерина Алексеевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 6

16.  Фомин Максим Александровичь  МОУ «Селищинская СОШ» п. Селищи 5

17.  Марычева Ксения Алексеевна МОУ «Ялгинская СОШ» р. п. Ялга 4

18.  Тоняева Валерия Игоревна МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 3

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Болмусова Ксения Андреевна  МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Горшков Александр Сергеевич МОУ «Гимназия № 20 имени Героя

Советского Союза В.Б. Миронова»

г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Ковалева Екатерина Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Кособокова Олеся Владимировна МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Лысова Елизавета Алексеевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

3

му этапу

6.  Матюшкин Дмитрий Иванович МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Тульсков Илья Андреевич МОУ «Лицей№7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Чашина Марина Сергеевна МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Чеколдаева Диана Дмитриевна МАОУ «СОШ №10» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Голубева Дарья Олеговна МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 9

11.  Гришенкова Юлия Сергеевна МОУ «Ялгинская СОШ» р. п. Ялга 9

12.  Коробкова Дарья Николаевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9

13.  Кудрявцева Дарья Максимовна МОУ «Ялгинская СОШ» р. п. Ялга 9

14.  Курмаева Виктория Викторовна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9

15.  Ермолов Василий Алексеевич МОУ «СОШ № 40» г.о. Саранск 8

16.  Ивонина Кристина Юрьевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 8

17.  Саксина Анастасия Андреевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 8

18.  Терѐхина Алина Валерьевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 5

19.  Рыкалин Александр Николаевич МБОУ «Куликовская СОШ» п. Куликово -

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Ровенская Анастасия Викторовна МОУ «Гимназия №12» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Белкина Валерия Сергеевна  МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Анаскина Алеся  Алексеевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Кошкина Людмила Анатольевна МБОУ  «Куликовская СОШ» п. Куликово 9 Допущен к

4

заключительно

му этапу

5.  Васина Дарья Николаевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Кулешов Артем Александрович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Купряшкина Анастасия Викторовна МБОУ  «Куликовская СОШ» п. Куликово 8 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Морозова Мария Дмитриевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Светкина Светлана Викторовна МОУ «Гимназия№12» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Чугунова Екатерина Ивановна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

11.  Саулин Артѐм Сергеевич МБОУ «Гуменская СОШ» с. Гумны 7

12.  Игнатова Анастасия Сергеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 6

13.  Ехлаков Даниил Николаевич МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск 5

14.  Попова Валерия Романовна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 5

15.  Фадин Максим Владимирович МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 3

16.  Никулушкин Денис Алексеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск -

17.  Ныхрикова Юлия Олеговна МБОУ «Гуменская СОШ» с. Шаверки -

18.  Очкина Наталья Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск -

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Замотаева Ольга Алексеевна МОУ «Гимназия № 20 имени Героя

Советского Союза В.Б.Миронова»

г.о. Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Шадрин Антон Альбертович МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

5

3.  Штырлова Дарья Евгеньевна МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Минеева Елена Витальевна МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Барышкин Вячеслав Игоревич  МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 2

6.  Мирошкин Юрий Евгеньевич МОУ «СОШ №40» г.о. Саранск 1

7.  Солдатѐнкова Анастасия Алексеевна МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск -

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Лепеленкова Анна Алексеевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 6

2.  Кирдяшкина Юлия Михайловна МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 5

3.  Бодрова Ксения Андреевна МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 3

4.  Кузнецов Артем Сергеевич МОУ «СОШ"№27» г.о. Саранск 2